

Lausunto Valtatien 5 parantaminen välillä Palokangas – Humalajoki, Leppävirta ja Kuopio, tiesuunnitelmaan

Kaupunkirakennelautakunta 24.04.2024 § 67
356/11.04.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
yleiskaavapäällikkö Heli Laurinen, puh. 044 718 5430
kaupunkisuunnittelujohtaja Ilkka Laine, puh. 044 718 5401
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus	apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen Kaupunkirakennelautakunta päättää antaa Kuopion kaupungin lausunnon ELY-keskukselle tiesuunnitelmasta valtatie 5 parantaminen välillä Palokangas – Humalajoki, Leppävirta ja Kuopio.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
Selostus	<p>Pohjois-Savon elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain LjMTL, 503/2005) mukaisen tiesuunnitelman Valtatien 5 parantaminen välillä Palokangas – Humalajoki, Leppävirta ja Kuopio.</p> <p>Pohjois-Savon ELY-keskus on julkaissut 28.2.2024 kuulutuksen suunnitelman nähtäville asettamisesta. Suunnitelma on pidetty nähtävillä 28.2.2024 - 2.4.2024. ELY-keskus on pyytänyt, että Kuopion kaupunki antaa ELY-keskukselle lausunnon tiesuunnitelmasta ja sitä vastaan mahdollisesti tehdyistä muistutuksista (jotka on toimittu eri lähetekirjeellä nähtävilläoloajan päätyttyä) 8.5.2024 mennessä.</p> <p>Suunnitelmaan tuli kaksi muistutusta nähtävilläoloaikana. Kaupungin vastineet muistutuksiin löytyvät liitteenä olevasta lausunnosta.</p>
Tiesuunnitelmaratkaisu	Kuopion kaupungilla ei ole huomautettavaa tiesuunnitelman mukaisiin ratkaisuihin. Tiesuunnitelman tavoitteena on sujuvoittaa liikennettä sekä parantaa alueen liikenneturvallisuutta.
Vaikutusten arviointi	Vaikutusten arviointi löytyy tiesuunnitelmasta. Sinne on esitetty, että hanke vaikuttaa positiivisesti liikenteen sujuvuuteen sekä kävelyn ja pyöräilyn olosuhteisiin.
Liitteet	Lausunto tiesuunnitelmasta, Valtatien 5 parantaminen välillä Palokangas – Humalajoki, Leppävirta ja Kuopio Suunnitelmakartta Lausuntopyyntö kaupungille Kaupungin vastine tiesuunnitelman muistutuksiin, valtatie 5 parantaminen välillä Palokangas – Humalajoki, Leppävirta ja Kuopio, tiesuunnitelma Lausuntopyynnön täydennys kaupungille